
 
DZ-04.0021.21.2020                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr XXI/248/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dla zadania rozbudowy i budowy ul. Żmujdzkiej w Krakowie w raz 

z rozbudową i przebudową sieci uzbrojenia terenu. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zadanie rozbudowy i budowy ul. Żmujdzkiej w Krakowie w raz  

z rozbudową i przebudową sieci uzbrojenia terenu. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak: 

T/65/B/SSM/2020 z dnia 23.01.2020 r. (nasz znak: 0005.13/20) oraz przeprowadzonych konsultacji  

z mieszkańcami dnia 10 lutego br., gdzie mieszkańcy poparli przedstawiony projekt.  

Realizacja projektu spowoduje znaczące udrożnienie ulicy Żmujdzkiej i tym samym poprawi 

sytuację komunikacyjną osiedli położonych pomiędzy ulicą Prądnicką, a Żabiniec. 


